50. *sese]* *se in A.* efficere] *fieri A.* a minore periculo (*ut. Ox.*) *A.* munire *AB.* agi timoris *A.*

51. *e vallo A.* seu *quis Romanus B.* quod *ca]* quod ad eas *B pr. m.* complere] *implere Gott. (?)* dat host. in fugam *A,* host. in *f.* dat *B.* uti] *ut A.* eis *B.*

52. *noluit veritus A.* illorum locum] *illum l. B,* illorum *l. eos A.* copiis] *om. A.* legione producta *B.* quemque] *quemquam A.* relictum] *reliquum B.* cum virtute] *cum om. A.* virtutem fuisse *AB.* e captivis *A.* contione *AB.* ferendum *AB.* lætatio] *leticia AB.*

53. milia pass. *XL* abesset (*om. circiter*) *A.* cum sua legione remittit in hiberna *B.* cum tribus *AB.* (*Samarobrivma A.*) explorant *A.* consilia *AB.* de consiliis *AB.* a Luscio *A* (*ab om. B m. pr.*) legato] *questore B.* tertiedecime *B.* certior factus est *AB.* octo *B,* *VII A.* abfuisse] *fuisse A.* allato *B,* ablato *A.*

54. ad se vocatis alios territ. cum sciret deficere alios cohort. *A.* denunciaret *post* cohortando *B.* Gallia] *Gallorum A.* et profugisset *A.* satisfaciendi *AB.* ad se omnem *A.* audientes dicto *A.* aliquos esse repletos *AB.* inferendi belli *B.* omnibus] *omnium A.* voluntatis *A,* voluptatum *B pr. m.* quum complur.] *quum om. A.* quod qui] *quod hi (s. m. hii) qui B.* disperdidisse *B.* a populo Rom.] *p. r. A (om. a).*

55. pollicerentur] *pollicitarentur Gott. (?)* persuadere *B.* Ariovistio *B* (*o. add m. s.*) Tencterorum *A.* thincte-

rorum *B.* tentandam] temptaturos *AB.* Induomarus *A* (*contra consuetudinem*). in Galliam *A.*

56. venire *A.* altera — instigari] *A* repet. instigare *A* (*utrobique*). consilium *AB.* indixit *A.* belli quod *B* *m. s.* (bellorum quo *m. p.*). puberes et arm. *B.* consuerunt] coguntur *A.* venit] convenit *B.* consilio *AB.* vercingetorigem *B* *m. s.* factionis principem *B* discessisse] cessisse *A.* iudicat bonaque] iudicandum curat. Bona *A.* in consilio *AB.* huc (hunc *A*) iter facturum] huc iterum (*o: iturum*) *B.* id faciat] hoc f. *B.* precepit *B.*

57. manu] om. *A.* sese teneret castris *B.* a Cinget.] ancingetorige *A.* consilio *AB.* nuncios mittit] circummittit *A.* certam diem *A.* intra munitionem *B.*

58. in die *A.* contempione *B.* contentione *A.* accersendos *B.* magna cum] cum om. *B.* a nostris *A.* precipitatque *A* (*ut Bong. I.*) perterritis *AB.* petant] peterent *B.* Induomarus] om. *A.* quis quem] quisquam alium *A.* viderit] videret *A.* videret *B.* mora] in ora *A* *m. s. iis*] his *AB.* deprensus *A.* Galliam quietiorem *A.*
explicit. Liber. Quintus incipit. VI. *A.*